
 

2025 年 4 月吉日 

お得意様各位 
仙台市若林区卸町１－４－７ 

              三倉産業株式会社 
                    ＴＥＬ 022－232－6151 
                    ＦＡＸ 022－284－2027 

 

G・W 休業日のお知らせ 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。 さて、誠に勝手ながら、弊社 G・W の休業日及び、配送最終受付

日を下記の通りと させて頂きますので、何卒ご了承の上ご協力下さいますよう宜しくお願い

申し上げます。     

敬 具 

 

                                   

記 

① 弊社 G・W 休業期間  

カレンダー通りの休みとなります（土曜日、日曜日、祝日休業） 

 

② G・W 配送最終受付日 

 
※ Ｇ・Ｗは配送が大変混み合いますので、お早めのご注文をお願い致します。 
※５月１日(木)、５月２日(金)の納品は配送が込み合うことが予想されるため、 

納品の確約ができません。 
※ チャーター便、JR コンテナ便、メーカー直送の場合は、上記と日程が異なり

ますので、営業担当者にご確認お願い致します。 

東北・関東方面納品 

受注日)   ４月２４日（木）午前１０時まで 納品日)    ４月３０日（水） 

４月３０日（水）午前１０時まで ５月 ７日（水） 

５月 １日（木）午前１０時まで ５月 ８日（木） 

中部・北海道・関西方面納品 

受注日)   ４月２３日（水）午前１０時まで 納品日)    ４月３０日（水） 

          ４月２８日（月）午前１０時まで ５月 ７日（水） 

４月３０日（火）午前１０時まで ５月 ８日（木） 

九州・沖縄方面納品  

受注日)  ４月１５日（火）午前１０時まで 納品日)    ４月３０日（水） 

         ４月１８日（金）午前１０時まで ５月 ７日（水） 

上記以降発送分  通常リードタイム+２日 


